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2.8. Muntlig fråga om en ekonomisk politik till stöd för framtiden (Noora Fagerström saml)
Muntligt spörsmål MFT 8/2026 rd

Muntlig frågestund

Talman Jussi Halla-aho: Nästa fråga. — Ledamot Fagerström, varsågod.

Debatt

16.59 Noora Fagerström kok: Arvoisa puhemies! Orpon hallituksen linjaa on arvosteltu
oppositiosta. Kritiikki on vaihdellut: Välillä hallituksen katsotaan säästävän liikaa, ja toi-
saalta sanotaan, että olemme sopeuttaneet liian vähän. Samaan aikaan oppositio on vastus-
tanut monia hallituksen tekemiä säästöpäätöksiä ja esittänyt itse satojen miljoonien euro-
jen menolisäyksiä. Aikamoista sumutusta! Suomen talous ei vahvistu hetkessä eikä veroja
korottamalla. Se vahvistuu silloin, kun työnteko kannattaa ja yrityksillä on hyvät edelly-
tykset työllistää. Kun palkkaverotusta kevennetään, se näkyy konkreettisesti ihmisten ar-
jessa. Monelle perheelle se tarkoittaa hieman enemmän liikkumavaraa arjen menoihin, las-
ten harrastuksiin ja asumiseen ja ennen kaikkea tunnetta siitä, että ahkerasta työnteosta jää
jotain käteen.

Suomi on elänyt pitkään yli varojensa. Siksi hallitus on tehnyt päätöksiä, jotka eivät ole
helppoja mutta jotka rakentavat kestävää taloutta ja turvaavat hyvinvointiyhteiskunnan
myös tuleville sukupolville. Arvoisa valtiovarainministeri Purra, miten Orpon hallituksen
linja tukee suomalaisten perheiden pärjäämistä ja lasten ja nuorten tulevaisuutta?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Ministeri Purra, olkaa hyvä.

17.00 Valtiovarainministeri Riikka Purra (vastauspuheenvuoro): Arvoisa herra puhe-
mies! Tuossa aiemmassa pääministerin vastauksessa kävi jo esille se, miten palkansaajan
ostovoima viimeinkin paranee roimasti. Se on parantunut koko tämän hallituskauden, mut-
ta kun muistellaan, mihin se silloin korona- ja energiakriisin jälkeen vajosi, ja kun me vas-
ta tänä vuonna saamme kurottua tämän kuopan umpeen, niin se kertoo siitä, että tämä kan-
sakuntahan on merkittävästi köyhtynyt. Joka tapauksessa se kokonaisuus, että inflaatio on
hidasta, me olemme tehneet hyviä veropäätöksiä ja palkkakulut ovat voimakkaassa nou-
sussa, tarkoittaa, että palkansaajan ostovoima on parantunut.

Mitä tulee sitten tähän sopeuttamispuoleen, jota me olemme nimenomaan tehneet hy-
vinvointiyhteiskunnan tulevaisuuden turvaamiseksi, niin se on mitä parhaimmalla tavalla
lasten ja nuorten tulevaisuuden hyvien edellytysten varmistamista. Valitettavasti ei voida
jatkaa tällä tavalla kuin Suomessa viimeiset vuosikymmenet on eletty. Se tekee tämän hal-
lituksen työstä erityisen vaikeaa, että samaan aikaan me joudumme painamaan jarrua siel-
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lä sopeuttamisen puolella ja toisaalta kaasua, [Puhemies koputtaa] jotta saisimme tähän
maahan melkein 20 vuoden jälkeen aitoa talouskasvua. 

Frågan slutbehandlad.

Riksdagen avslutade den muntliga frågestunden.
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